
ZARZĄDZENIE NR 0050.71.2024 
WÓJTA GMINY KAMPINOS 

z dnia 7 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kampinos na 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609 i 721), art. 247 ust. 1 i 2, art. 257 pkt 1) i 3) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych  (Dz. U z 2023 r., poz. 1270, 1273, 497, 1407, 1429, 1641, 1693 
i 1872),  Wójt Gminy Kampinos zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu o 93 405,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. Plan dochodów ogółem po zmianie wynosi 54 859 533,67 zł  i obejmuje: 

1) Dochody bieżące – 33 147 033,21 zł, 

2) Dochody majątkowe – 21 712 500,46 zł. 

2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu o 93 405,00 zł i dokonuje się przesunięć, zgodnie 
z tabelą Nr 2 do niniejszego zarządzenia. Plan wydatków ogółem po zmianie wynosi 63 449 909,25 zł 
i obejmuje: 

1) Wydatki bieżące – 32 799 814,07 zł, 

2) Wydatki majątkowe – 30 650 095,18 zł. 

3. Zwiększa się planowane dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z tabelami 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Piotr Grzelak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB5C3F37-09F3-4731-9A72-7BAA93362660. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 0,00 7 500,00

0,00 0,00

60004 0,00 7 500,00

0,00 0,00

0,00 7 500,00

750 0,00 1 730,00

0,00 0,00

75011 0,00 1 730,00

0,00 0,00

0,00 1 730,00

751 0,00 10 600,00

0,00 0,00

75113 0,00 10 600,00

0,00 0,00

0,00 10 600,00

852 0,00 71 475,00391 077,66 462 552,66

8 611,00 19 211,00

19 211,00

0,00 0,00

8 611,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

53 665,00 64 265,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

68 229,00

Pomoc społeczna

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Wybory do Parlamentu Europejskiego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

66 499,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 66 514,00 68 244,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

15 000,00 22 500,00

Administracja publiczna 93 023,0091 293,00

Lokalny transport zbiorowy 15 000,00 22 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00 0,00

Tabela Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Kampinos Nr 0050.71.2024 z dn. 7 czerwca 2024 r. - DOCHODY

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Transport i łączność 129 490,00 136 990,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB5C3F37-09F3-4731-9A72-7BAA93362660. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

85205 0,00 6 000,00

0,00 0,00

0,00 6 000,00

85295 0,00 65 475,00

0,00 0,00

0,00 65 475,00

855 0,00 2 100,00

0,00 0,00

85513 0,00 2 100,00

0,00 0,00

0,00 2 100,00

razem: 0,00 93 405,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 93 405,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

28 147,20 28 147,20

21 712 500,46

28 147,20

4 100,00

33 147 033,21

0,00

majątkowe

Ogółem: 54 766 128,67 54 859 533,67

21 712 500,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

4 100,00

Rodzina 1 303 337,00 1 305 437,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

65 475,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

28 147,20

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

2 000,00

bieżące 33 053 628,21

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 6 000,00

Pozostała działalność 79 017,66 144 492,66

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 6 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,000,00

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB5C3F37-09F3-4731-9A72-7BAA93362660. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

24 992 400,38 2 032 826,00 1 791 736,00 81 000,00 1 710 736,00 241 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 959 574,38 22 959 574,38 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 999 900,38 2 040 326,00 1 799 236,00 81 000,00 1 718 236,00 241 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 959 574,38 22 959 574,38 0,00

773 590,00 773 590,00 532 500,00 0,00 532 500,00 241 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

781 090,00 781 090,00 540 000,00 0,00 540 000,00 241 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

531 000,00 531 000,00 531 000,00 0,00 531 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

538 500,00 538 500,00 538 500,00 0,00 538 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 726 453,00 6 726 453,00 6 457 953,00 5 162 502,00 1 295 451,00 2 500,00 266 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 730,00 5 730,00 5 730,00 995,61 4 734,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 728 183,00 6 728 183,00 6 459 683,00 5 163 497,61 1 296 185,39 2 500,00 266 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 501,00 70 501,00 70 501,00 66 329,00 4 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 730,00 1 730,00 1 730,00 995,61 734,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 231,00 72 231,00 72 231,00 67 324,61 4 906,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 394,00 51 394,00 51 394,00 51 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

870,00 870,00 870,00 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 264,00 52 264,00 52 264,00 52 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 632,30 9 632,30 9 632,30 9 632,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108,46 108,46 108,46 108,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 740,76 9 740,76 9 740,76 9 740,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

832,09 832,09 832,09 832,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17,15 17,15 17,15 17,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

849,24 849,24 849,24 849,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

234,39 234,39 234,39 0,00 234,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

234,39 234,39 234,39 0,00 234,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

294 983,00 294 983,00 294 983,00 8 983,00 286 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

298 983,00 298 983,00 298 983,00 8 983,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Tabela Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Kampinos Nr 0050.71.2024 z dn. 7 czerwca 2024 r. - WYDATKI

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

600

60004

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

zmniejszenie

po zmianach

Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4300

750

75011

4010

4110

4120

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4210

4700

75075

4220

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i
wyposażenia

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

Zakup środków żywności

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB5C3F37-09F3-4731-9A72-7BAA93362660. Podpisany Strona 1



376 029,00 376 029,00 310 529,00 89 750,00 220 779,00 2 500,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

372 029,00 372 029,00 306 529,00 89 750,00 216 779,00 2 500,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181 150,00 181 150,00 181 150,00 0,00 181 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177 150,00 177 150,00 177 150,00 0,00 177 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 665,00 53 665,00 25 945,00 18 119,27 7 825,73 0,00 27 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-584,70 -584,70 -584,70 -1,80 -582,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 184,70 11 184,70 584,70 584,70 0,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 265,00 64 265,00 25 945,00 18 702,17 7 242,83 0,00 38 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 611,00 8 611,00 8 611,00 7 111,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-584,70 -584,70 -584,70 -1,80 -582,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 184,70 11 184,70 584,70 584,70 0,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 211,00 19 211,00 8 611,00 7 693,90 917,10 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 600,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 600,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 494,58 5 494,58 5 494,58 5 494,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 994,58 5 994,58 5 994,58 5 994,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

944,51 944,51 944,51 944,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84,70 84,70 84,70 84,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 029,21 1 029,21 1 029,21 1 029,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71,91 71,91 71,91 71,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1,80 -1,80 -1,80 -1,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70,11 70,11 70,11 70,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-186,40 -186,40 -186,40 0,00 -186,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

813,60 813,60 813,60 0,00 813,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-396,50 -396,50 -396,50 0,00 -396,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103,50 103,50 103,50 0,00 103,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 705 670,22 1 705 670,22 1 210 497,44 814 665,18 395 832,26 0,00 495 172,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 475,00 71 475,00 71 475,00 36 600,00 34 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 777 145,22 1 777 145,22 1 281 972,44 851 265,18 430 707,26 0,00 495 172,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

216 982,66 216 982,66 146 744,88 67 927,00 78 817,88 0,00 70 237,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 475,00 65 475,00 65 475,00 36 600,00 28 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

282 457,66 282 457,66 212 219,88 104 527,00 107 692,88 0,00 70 237,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

852

4210

4410

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85205

4210

4300

85295

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i
wyposażenia

Podróże służbowe krajowe

Pomoc społeczna

Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie
75095

4300

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

751

75113

3030

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

Wybory do Parlamentu
Europejskiego

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych 

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4010

4110

4120

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB5C3F37-09F3-4731-9A72-7BAA93362660. Podpisany Strona 2



51 857,00 51 857,00 51 857,00 51 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 418,00 28 418,00 28 418,00 28 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 275,00 80 275,00 80 275,00 80 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 298,00 9 298,00 9 298,00 9 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 962,00 4 962,00 4 962,00 4 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 260,00 14 260,00 14 260,00 14 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

507,00 507,00 507,00 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220,00 220,00 220,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

727,00 727,00 727,00 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 360,00 3 360,00 3 360,00 3 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 360,00 6 360,00 6 360,00 6 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 807,88 5 807,88 5 807,88 0,00 5 807,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 207,88 8 207,88 8 207,88 0,00 8 207,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 200,00 12 200,00 12 200,00 0,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 800,00 15 800,00 15 800,00 0,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 810,00 60 810,00 60 810,00 0,00 60 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 875,00 22 875,00 22 875,00 0,00 22 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 685,00 83 685,00 83 685,00 0,00 83 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 437 141,00 1 437 141,00 218 547,00 111 978,00 106 569,00 30 000,00 1 188 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 439 241,00 1 439 241,00 220 647,00 111 978,00 108 669,00 30 000,00 1 188 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 356 504,25 32 706 409,07 29 336 619,51 15 096 083,39 14 240 536,12 807 150,00 2 458 017,78 29 621,78 0,00 75 000,00 30 650 095,18 30 650 095,18 0,00

-4 584,70 -4 584,70 -4 584,70 -1,80 -4 582,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 989,70 97 989,70 87 389,70 38 180,31 49 209,39 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 449 909,25 32 799 814,07 29 419 424,51 15 134 261,90 14 285 162,61 807 150,00 2 468 617,78 29 621,78 0,00 75 000,00 30 650 095,18 30 650 095,18 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

855

4220

4300

85513

4130

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

Rodzina

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie
4010

4110

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4120

4170

4210

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup środków żywności

Zakup usług pozostałych

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB5C3F37-09F3-4731-9A72-7BAA93362660. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

600 Transport i łączność 15 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 15 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

15 000,00

750 Administracja publiczna 66 499,00

75011 Urzędy wojewódzkie 66 499,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

66 499,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

53 665,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 8 611,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

8 611,00

855 Rodzina 1 273 069,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

2 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2 000,00

1 799 248,35

Paragraf

2010

2010

2010

2010

Razem:

10 600,00

7 500,00

7 500,00

1 730,00

1 730,00

1 730,00

10 600,00

10 600,00

2 100,00

2 100,00

2 100,00

21 930,00

4 100,00

64 265,00

19 211,00

19 211,00

1 275 169,00

4 100,00

1 821 178,35

Tabela Nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Kampinos Nr 0050.71.2024 z dn. 7 czerwca 2024 r.

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Zmiana Po zmianie

7 500,00 22 500,00

22 500,00

22 500,00

68 229,00

68 229,00

68 229,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB5C3F37-09F3-4731-9A72-7BAA93362660. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

600 Transport i łączność 15 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 15 000,00

Zakup usług pozostałych 15 000,00

750 Administracja publiczna 66 499,00

75011 Urzędy wojewódzkie 66 499,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 394,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 9 632,30

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 832,09

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

53 665,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 8 611,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 494,58

Składki na ubezpieczenia społeczne 944,51

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 71,91

Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

Podróże służbowe krajowe 500,00

855 Rodzina 1 273 069,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

2 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 000,00

1 799 248,35

4120

4110

4210

4410

4130 2 100,00

2 100,00

Razem: 21 930,00

Tabela Nr 4 do Zarządzenia Wójta Gminy Kampinos Nr 0050.71.2024 z dn. 7 czerwca 2024 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

64 265,00

234,39

500,00

19 211,00

10 600,00

5 994,58

1 029,21

70,11

813,60

103,50

1 275 169,00

4 100,00

4 100,00

1 821 178,35

Zmiana Po zmianie

7 500,00 22 500,00

7 500,00 22 500,00

7 500,00 22 500,00

1 730,00 68 229,00

68 229,00

52 264,00

9 740,76

849,24

Paragraf

4300

4010

4110

4120

4210

4700

3030

4010

1 730,00

17,15

108,46

870,00

234,39

500,00

10 600,00

10 600,00

10 600,00

500,00

84,70

-1,80

-186,40

-396,50

2 100,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB5C3F37-09F3-4731-9A72-7BAA93362660. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zmiany w dochodach gminy: 
 
 w dziale 600, rozdz. 60004 – Lokalny transport zbiorowy – wprowadza się dotację celową na 

realizację zadań zleconych w kwocie 7 500,00 zł, zgodnie z decyzją Nr 70 Wojewody 
Mazowieckiego (pismo WF-I.3112.5.11.2024); 

 w dziale 750, rozdz. 75011 – Urzędy wojewódzkie – zwiększa się o 1 730,00 zł dotację celową 
na realizację zadań zleconych, zgodnie z decyzją Nr 63 Wojewody Mazowieckiego (pismo WF-
I.3112.9.27.2024); 

 w dziale 751, rozdz. 75113 – Wybory do Parlamentu Europejskiego - zwiększa się o 10 600,00 
zł dotację celową na realizację zadań zleconych, zgodnie z informacją z KBW nr 
DWW.3113.28.2024; 

 w dziale 852, rozdz. 85205 – Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie – 
wprowadza się dotację celową na realizację zadań własnych w kwocie 6 000,00 zł, zgodnie  
z decyzją nr 68 Wojewody Mazowieckiego (pismo WF-I.3112.17.12.2024); 

 w dziale 852, rozdz. 85295 – Pozostała działalność – wprowadza się dotację celową na 
realizację zadań własnych w kwocie 65 475,00 zł, zgodnie z decyzją nr 56 Wojewody 
Mazowieckiego (pismo WF-I.3112.17.30.2024); 

 w dziale 855, rozdz. 85513 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów – 
zwiększa się o 2 100,00 zł dotację celową na realizację zadań zleconych, zgodnie z decyzją Nr 
129/2024 Wojewody Mazowieckiego (pismo WF-I.3112.20.16.2024). 
 

Zmiany w wydatkach gminy: 
 
 w dziale 600, rozdz. 60004 – Lokalny transport zbiorowy – wprowadza się 7 500,00 zł na 

zorganizowanie bezpłatnych przewozów do i z lokali wyborczych dla wyborców 
niepełnosprawnych oraz wyborców, którzy najpóźniej w dniu głosowania kończą 60 lat, a także 
dla wyborców ujętych w spisie wyborców w stałym obwodzie głosowania położonym na 
obszarze gminy, jeżeli w dniu wyborów na terenie gminy nie funkcjonuje transport publiczny; 

 w dziale 750, rozdz. 75011 – Urzędy wojewódzkie – zwiększa się o 1 730,00 zł środki na 
realizację zadań wynikających z ustawy Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji 
ludności oraz ustawy o dowodach osobistych; 

 w dziale 750, rozdz. 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego – zwiększa się  
o 4 000,00 zł zakup środków żywności; 

 w dziale 750, rozdz. 75095 – Pozostała działalność – zmniejsza się o 4 000,00 zł zakup usług 
pozostałych; 

 w dziale 751, rozdz. 75113 – Wybory do Parlamentu Europejskiego – wprowadza się 10 600,00 
zł z przeznaczeniem na zryczałtowane diety członków obwodowych komisji wyborczych oraz 
przesuwa się 186,40 zł z zakupu materiałów i wyposażenia, 396,50 zł z podróży służbowych 
krajowych i 1,80 zł ze składek na Fundusz Pracy na wynagrodzenia osobowe pracowników 
500,00 zł oraz składki na ubezpieczenia społeczne 84,70 zł;  

 w dziale 852, rozdz. 85205 – Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie – 
wprowadza się po 3 000,00 zł na zakup materiałów i wyposażenia oraz zakup usług 
pozostałych; 

 w dziale 852, rozdz. 85295 – Pozostała działalność – zwiększa się o 65 475,00 zł wydatki na 
funkcjonowanie Klubu Senior + w związku z otrzymaniem dofinansowania w ramach 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB5C3F37-09F3-4731-9A72-7BAA93362660. Podpisany Strona 1



Programu Wieloletniego „Senior +” na lata 2021 -2025 – edycja 2024, moduł II – Zapewnienie 
funkcjonowania Dziennego Domu/Klubu Senior +;  

 w dziale 855, rozdz. 85513 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów – 
zwiększa się o 2 100,00 zł składki na ubezpieczenie zdrowotne. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB5C3F37-09F3-4731-9A72-7BAA93362660. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 0050.71.2024 WÓJTA GMINY KAMPINOS  z dnia 7 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


		2024-06-13T06:21:51+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




